PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2024

                                                                                          № 451
город Крымск

Об установлении размера стоимости движимого и иного имущества,

не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего
учету в реестре муниципального имущества муниципального
образования Крымский район
В целях организации учета муниципального имущества в реестре муниципального имущества муниципального образования Крымский район в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 10 октября 2023 г. № 163 н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район
р е ш и л:

1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Крымский район подлежат движимые вещи
(в том числе документарные ценные бумаги (акции), иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Христофорову Е.Е.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко